

30-31 mars

teknologi

Välfärdsmässa

Utställare och föreläsare



TRANÅS KOMMUN

RESPEKT ANSVAR KREATIVITET TYDLIGHET

Appva AB

Appva har tillsammans med prisbelönta Tre Stiftelser i Göteborg utvecklat Sveriges första och största tjänst för mobil och digital signering av HSL- och SoL-insatser. Tjänsten används dagligen av ca 6000 användare, är CE-märkt och har visat på minskning av avvikelser avseende glömda doser med mer än 90 %. Välkomna till vår monter A:03 och även att lyssna på Torsby kommun som berättar om sina erfarenheter i våra pass i Sal F:02.

Bestic AB

Framtidens välfärd skapas genom kvalitetsförbättrande innovationer som frigör tid!

MQi - Ett kvalitetsindex som mäter måltidens processkvalitet med hjälp av en app.

Bestic - Ett äthjälpmiddel som ökar självständigheten för den som blir matad.

Drinc - Ett drickhjälpmedel för den som har svårt att lyfta en kopp eller ett glas fram till munnen.

JustoCat - Ett sinnestimulerande hjälpmedel som kan ge lugn & trygghet till personer med demens. Ett redskap för ökad interaktion & kommunikation.

ClickNote - Ett tillägg till befintliga journalsystem som ger snabbare & mer enhetlig dokumentation.

VISER AB

VISER har varit verksam sedan 2006 med fokus på intelligenta videobevakningssystem och trygghetslarm till vård och industrisektor. Vi är ett IT företag med spetskompetens inom trygghetslösningar som ger våra kunder affärsvärde i form av effektivare och tryggare vardag. Våra lösningar är SLA baserade vilket innebär att VISER har ansvaret för tillgängligheten och funktionen som övervakas dygnet runt.

Sekoia AB

Sekoia är ett digitalt verktyg som frigör tid från administrativa arbetsuppgifter till förmån för vård och omsorg för den enskilda människan.

Lösningen består av en touch-skärm med kundanpassade applikationer som installeras i den boendes rum. Med hjälp av skärmen får personalen tillgång till all den information på den plats där behovet uppstår. Resultat är bättre vård, mindre fel och mer arbetsglädje. Verktyget användas även för att kommunicera med anhöriga.

Kontigo Care

Kontigo Care utvecklar kostnadseffektiva produkter för att hjälpa den privata och kommunala beroendevården att förbättra och effektivisera behandlingsmetoder och efterbehandling av alkoholism och relaterade beroenden. Företagets produkt TripleA används idag av ett flertal kommuner och har effektiviserat såväl öppenvården, boenden samt agerat stöd i vårdnadsutredningar.

Doro Care

Doro Care (f.d. CareTech) erbjuder kommuner kompletta, trygga och kvalitetssäkrade trygghetssystem för äldre och funktionshindrade. Våra smarta, digitala produkter och tjänster ger brukare, personal och anhöriga stöd i de dagliga rutinerna så att god kvalitet, trygghet och effektivitet kan uppfyllas.

COBS

COBS utvecklar säkra larm och kommunikationslösningar för boenden så väl som till skola, idrottsanläggningar och socialkontor

- Vi förser personalen med smarta arbetsverktyg för kommunikation, larm och meddelanden.
- Vi förser de boende med trygga larmknappar
- Vi säkrar upp entréer och dörrar med moderna porttelefoner
- Vi tryggar personal med överfallslarm
- Vi hjälper till att trygga skolor med talat in och utrymningslarm

Evondos AB

Evondos AutoDos-tjänst består av en läkemedelsautomat, som automatiskt erbjuder läkemedel vid rätt tid enligt ordination och ett distansvårdssystem, där vårdpersonalen lätt kan följa upp läkemedelsanvändningen hemma.

Rullen med dosförpackade läkemedel sätts i läkemedelsautomaten. Läkemedelsautomaten läser automatiskt av tiderna från dospåsen och påminner vårdtagaren när det är tid att ta läkemedel. Vårdtagaren får läkemedelsdosen med en knapptryckning. När vårdtagaren har tagit den erbjudna dospåsen, registreras detta i Evondos® distansvårdssystem. Via distansvårdssystemet kan de personer som ansvarar för vården följa upp hur medicineringen hemma förverkligas. I distansvårdssystemet registreras bland annat tiden när läkemedel har tagits och uppgifter om att läkemedel inte har tagits. Om det uppstår en situation som kunde riskera medicineringen, larmar systemet automatiskt de personer som ansvarar för vården. Också anhöriga kan följa med hur medicineringen hemma fungerar.

Varumärken

- Evondos
- AutoDos

Flexénita AB

Flexénita AB arbetar för ett mer tillgängligt samhälle. Tillgänglighet skapar möjligheter och använder människors styrkor och resurser på ett aktivt sätt. Du får se Ancon Assist kassasystem som går att anpassa och designa efter användarens behov. För att göra det möjligt samarbetar vi med kommuner, landsting och privata aktörer för att ge personer med kognitiva funktionsnedsättningar nya möjligheter.

ProVista Kognition AB

Fibertäcket är ett tyngdtäcke tillhörande kategorin sinnessstimulerande kognitiva hjälpmedel. Fibertäcket karaktäriseras av en mjuk och omslutande känsla. Täcket tyngd påverkar kroppsegna hormoner som är ångestdämpande och lugnande för både blodtryck och puls.

Cultura Aktivitet & Inspiration

Idébank + Spotify = Kulturarkivet

Kulturarkivet är en idébank med färdiga aktivitetskoncept som bygger på remini-cens (att väcka minnen) och musik i vården -kopplat till Culturas 150 olika musiklistor på Spotify.

Syftet är att personal i vård och omsorg - med Kulturarkivet, Spotify en surfplatta och högtalare -snabbt, enkelt och utan förkunskaper, ska kunna bryta en grå vardag med kultur och sociala aktiviteter.

Offentlig Säkerhet

Offentlig Säkerhet levererar personlarm samt hot och våldsutbildningar till Sveriges kommuner

Offentlig Säkerhet har som mål att hjälpa kommuner att öka tryggheten och säkerheten för sina anställda. Som ett led i att nå dom målen jobbar vi ständigt med att utvärdera de hjälpmedel och den senaste

tekniken så att vi kan rekommendera våra kunder den bäst lämpade och kostnads-effektiva lösningen.

Sundab AB

Tillverkar, marknadsför och säljer

"Sundabkonceptet": Ett mobilt, tippbart dusch- och sittbadkar för rörelsehindrade.

Alfa Kommun & Landsting AB

Alfa kommun & Landsting AB. Alfa erbjuder både standarsystem och kundanpassade lösningar för kommuner och Landsting. Framstående produkter är e-Läkemedel för säkerställa en säker läkemedels-hantering och öka patientsäkerheten. e-Planering är ett helt nytt sätt att tänka och planera hemtjänstinsatserna på vilket medför en mycket effektivare organisation och kontinuitet av utförarna.

jDome By Brighter

jDome BikeAround används idag inom både äldre- och handikappomsorgen för att aktivera och stimulera människor. Ta en tur hem till din egen gata, eller varför inte åka kanalbåt i Venedig? "With jDome BikeAround the world is available, always."

Robotdalen

Med bred kompetens och ett omfattande nätverk stöttar Robotdalen utveckling och kommersialisering av nya tekniska lösningar, bl a inom välfärdsteknologi, från idé till produkter färdiga för marknaden. Vi fokuserar på tekniska lösningar som ökar självständighet och integritet för individen, samt ger förbättrad effektivitet och arbetsmiljö inom vård och omsorg. Produkter vi stöttar utvecklas i nära samarbete med vården och omsorgen, bl a genom samarbete med testbäddar och testmiljöer som MISTEL (Västerås stad) och Smarta Äldre (Örebro).

Abilia AB

Abilia utvecklar, tillverkar och säljer moderna hjälpmedel för personer med funktionsnedsättningar inom områdena Kommunikation, Kognition och Omgivningskontroll & Larm. Vi är etablerade i Sverige, Norge, och Storbritannien.

Namnet Abilia kommer från det engelska ordet "ability" som betyder förmåga. Genom att ge möjlighet att öka sin egen förmåga önskar vi ge alla oavsett funktionsnedsättning möjlighet till ökad förmåga, självständighet och trygghet i vardagen.

Under vår föreläsning kommer vi att prata om hur kognitiva hjälpmedel kan underlätta i vardagen.

Tunstall AB

Tunstall ger dig plattformen för den moderna vården och omsorgen!

Med Tunstall som din helhetspartner får du en stark leverantör som erbjuder marknads kompletta helhetslösningar för den moderna vård och omsorgen.

Foodit Kostsystem

Foodit utvecklar och säljer it-systemet Matilda med funktioner för måltidsbeställning från hemmaboende och avdelningar till köket. Via Matildas webbhandelsida kommer kökets kunder lätt åt utbudet för beställning av både mat och livsmedel. Här finns också information om maten när det gäller ingredienser, specialkost och näring.

Allra enklast används Matildas "Beställningsapp" - kom till vår monter så berättar vi mera!

Pampett AB

Pampett's system gör att vården kan få information när det är dags att byta ett in-kontinensskydd. Systemet ger en individuell anpassad vård där inkontinensskydden byts när det behövs och inte efter ett givet schema. Med Pampett slipper patienter ligga i blöta inkontinensskydd för länge eller bli väckta i onödan. Systemet används förebyggande, genom att förutse när en patient normalt utträttar sina behov.

Euforia

Euforia har ett brett sortiment av hjälpmedel, från vinklade teskedar till duschstolar för tunga brukare. Försäljningen består till större del av upphandlade hjälpmedel till Lands-tingen samt även försäljning till privatpersoner via hemsidan, mobila hemsidan och facebooksidan. Varorna distribueras med Schenker via deras ombud.

Mobilearn

Konceptet till Mobilearn föddes 2010 och företaget är idag den framstående leverantören inom mobila e-tjänster med fokus på nyanlända invandrare.

Mobilearn är en prisbelönt mobil e-tjänst som bl.a. innehåller samhälls- och myndighetsinformation från våra 10 största svenska myndigheter, möjligheter till språkinläring, lokal information från kommun eller myndighet och internationella nyheter - allt på modersmål med svensk översättning för snabbare inläring.

Med kontor i Stockholm och Göteborg har Mobilearn idag drygt 130-tal kunder såsom Arbetsförmedlingen, Migrationsverket, Stockholm stad, Malmö kommun, Avesta kommun, Halmstads kommun, Sundsvalls kommun, Nacka kommun, Söderhamns kommun, Ömsköldsviks kommun, Hermods AB m.fl.

Mobilearn uppfattas idag som det självklara valet av verktyg för kommuner och myndigheter när det gäller att pedagogiskt förse nyanlända med interaktiv samhällsinformation och kunskap, på olika modersmål.

Actileg AB

ActiLeg AB är ett svenskt företag med produktutveckling och försäljning baserad i Sverige. Vi ger äldre och svaga personer möjlighet till träning med nyskapande hjälpmedel.

Vi visar svensktillverkade trampmaskinen ActiLeg

ActiLeg är lätt att flytta och möjliggör en individuell anpassad träning tillsammans med en medmänniska.

Glädje, nytta och ett enkelt arbetssätt förenas i ActiLeg. Är det roligt och enkelt att träna, tillsammans med en medmänniska, så tränar vi oftare: detta är speciellt tydligt inom demensvården.

Tryck- och balansplattorna Treax visas också, för stroke-rehabilitering och äldre-vård: träna balans, koordinering och förflyttning på ett trevligt och lätt-samt sätt.

Arena Helse Innovasjon

Arena Helse Innovasjon erbjuder digitala trygghets-larm, digital tillsyn och nu mer även aktivitetsstöd-jande teknologi. Vi har flera leverantörer med på vår stand.

H.C Products AB

Vi är Hanna och Caroline, vi jobbar som undersköterskor i Kungälv's kommun på trygghetslarmet.

Under våra arbetspass möter vi 100 tals unika hem, där vi har stött på problemet att skyddsmedel saknas eller är svårt att hitta. Vi kände att hygienrutinerna på våra arbetsplatser (brukarens hem) var eftersatt.

Då arbetsgivaren har en plikt att se till att skydds-material skall finnas på arbetsplatsen, vilket betyder hemma hos varje brukare skapade vi Samaritan.

Samaritan

Är en ny produkt, ett förvaringssystem för engångshandskar, förkläden, munskydd, skoskydd, handsprit och inkluderar även en papperskorg. Genom att hänga Samaritan i entrén, har personalen som behöver skyddsutrustning enkelt tillgång till denna direkt via ankomst. Man kan hänga Samaritan över en dörr, en garderob eller i hatthyllan.

Bano i Sverige AB

Banos funktionella badrumsinredning är ett unikt koncept som är framtagen för att öka livskvaliteten och värdigheten för den boende samt att minska den fysiska belastningen på vårdpersonalen.

Vi har tillsammans med bl.a. Norska myndigheter, Helsebergen, Hauklands sjukhus och Handikappförbundet avslutat ett stort forskningsprojekt kring framtidens funktionella badrum, ett projekt som har pågått under tre års tid. Resultatet påvisar ett mycket positivt utfall för både brukare och personal - oavsett vad man har för funktionsnedsättning och storlek på hygienrum.

Det är en investering som leder till stora besparingar inom vård- och omsorg på många olika sätt, genom bl.a.; minskade driftkostnader, tidsbesparing för personal, minskade arbetsskador, minskade fallolyckor, bättre hygien, minskat behov av hjälpmedel, minskade kostnader vid bostadsanpassning m.m.

Euronetics

Vikariebanken® är ett webbaserat system för korttidsbemanning inom offentlig förvaltning. Det har funnits sedan 2002 och idag finns ett 60-tal installationer av systemet. Det har successivt anpassats och utvecklats tillsammans med våra kunder för att passa stora organisationer med skiftande behov. Vikariebanken® säkerställer att vikariehanteringen sker kostnadseffektivt, enkelt och överskådligt enligt kvalitetsssäkrade processer.

Idag när i stort sett alla har tillgång till webben har vi fantastiska möjligheter att skapa effektiva verktyg för verksamheter med högt ställda krav. Under konferensen kommer vi att ge en kort presentation av hur Vikariebanken fungerar och några viktiga tankar bakom utvecklingen av Vikariebanken.

Nkontakt

Nkontakt AB, utgår från Västerås och arbetar exklusivt med larmlösningar för äldre- och sjukvård. Leverantör av Elsi Sensorgolv.

Stratsys AB

Stratsys plattform hjälper organisationer med planering, genomförande och uppföljning av verksamheten. I dagsläget använder fler än 120 av Sveriges kommuner Stratsys plattform för att planera och följa upp sin verksamhet. Utöver verksamhetsplanering erbjuder Stratsys plattform även möjlighet att jobba med det systematiska kvalitetsarbetet enligt SOSFS 2011:9.

Under välfärdsteknologimässan kommer Stratsys presentera sin modell för arbete med det systematiska kvalitetsarbetet enligt SOSFS 2011:9.

Med Stratsys IT-stöd skapas goda förutsättningar för att strukturera verksamhetens ledning och styrning samt att realisera ett fortlöpande förbättringsarbete. Låt Stratsys påminna om när det är dags att följa upp kvalitetsarbetet och hur det ska gå till!

Stratsys hjälper er organisation med att:

- Skapa förutsättning för att strukturera och visualisera processer och rutiner
- Säkra verksamhetens kvalitet genom en förenklad uppföljning och tydlig analys
- Skapa åtgärder direkt i kvalitetsavvikelser och påvisa förbättringarna

StayingActive Sweden AB

StayingActive är ett företag som fokuserar på digitala trygghetslarm baserade på mobil kommunikation. Vårt namn kommer från vår vision att hålla våra äldre rörliga och socialt delaktiga så länge som möjligt. Vi är ett ungt företag med lång erfarenhet. Vår djupa och breda kunskap inom branschen har vi kombinerat med kunskap och lyhördhet för våra kunders önskemål.

I vår monter kan du se mobila larmlösningar för hela ditt behov:

Vega GPS larm – marknadens bästa GPS larm

Lyra larmsystem för äldreboende - ett digitalt molnbaserat IP larm

Limmex larmklocka – Schweiziska armbandsur med inbyggd larmtelefon och GPS

LOTS Security AB

LOTS är leverantörer av högkvalitativa och pålitliga kallelesignalsystem utvecklade av teknikedande internationella tillverkare.

Med våra kallelesignal-/vårdssystem kan verksamheten ges 10 minuter extra tid per timme och anställd dygnet runt och våra effektiva funktioner hjälper till med att sänka sjukfrånvaro orsakad av skadlig stress, med upp till 50%.

Våra system hjälper vård- och omsorgsverksamheter kvalitetsssäkra vården, öka personaltryggheten och ge de boende en bättre livskvalité.

Vi satsar endast på larmsystem som är fullt integrerbara med andra system.

Vårt sortiment är brett och tack vare noggrant utvalda återförsäljare och installatörer har vi

kapacitet att leverera till både små och stora verksamheter, allt ifrån den enskilde vårdföretagaren till sjukhus, över hela Sverige.

Phoniro

Vi finns i 200 av Sveriges kommuner och totalt görs mer än 85 miljoner hemtjänstbesök varje år med stöd av våra lösningar! Vi var pionjärer inom det som idag kallas välfärdsteknologi. Redan 2002 utvecklade vi nyckelfria lås. Idag har 80 000 av våra e-lås installerats och den tidskrävande nyckelhanteringen är löst. Vi har en egen utveckling som bl.a. omfattar trygghetslarm, e-tillsyn, digital nyckelhantering och mobil tid- och insatsuppföljning. Allt integrerat med verksamhetssystemet för att våra kunder ska få en helhetslösning.

Välkommen till vår monter. Hos oss får du bland annat möjlighet att göra e-tillsyn via surfplatta, låsa upp digitala lås med mobilen och få veta mer om vad en digital penna är för något.



Sal F:01

Tid	Föreläsare
08:10	Socialtjänsten i Tranås
08:30	Phoniro
09:05	Abilia AB
09:40	Bano i Sverige AB
10:15	Robotdalen
11:10	Socialtjänsten i Tranås
11:30	Phoniro
12:05	Abilia AB
12:40	Bano i Sverige AB
13:15	Robotdalen
14:10	Socialtjänsten i Tranås
14:30	Phoniro
15:05	Abilia AB
15:40	Bano i Sverige AB
16:15	Robotdalen

Sal F:02

Tid	Föreläsare
08:10	Actileg AB
08:40	Appva AB
09:30	Flexénita AB
10:05	Pampett AB
10:40	Arena Helse Innovasjon
11:15	Actileg AB
11:45	Appva AB
12:35	Euronetics
13:25	Lots Security AB
14:20	Actileg AB
14:45	Appva AB
15:35	Euronetics
16:10	Viser AB

Sal F:03

Tid	Föreläsare
08:10	Alfa Kommun & Landsting AB
08:50	Stayingactive
10:00	Bestic AB
10:45	Stratsys AB
11:20	Kontigo Care AB
12:00	Stayingactive
13:05	Bestic AB
13:50	Cultura Aktivitet & Inspiration
14:40	Stayingactive
15:45	Bestic AB
16:20	Stratsys AB

